UNISAU – MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE/SP
PROCESSO SELETIVO Nº 02/2017

A UNIÃO PELA BENEFICIÊNCIA COMUNITÁRIA E SAÚDE – UNISAU, por
meio de seu Diretor Presidente, no uso de suas atribuições legais, vem realizar uma
SEGUNDA CHAMADA DE CONVOCAÇÃO dos(as) candidatos(as) aprovados para
as funções constantes do Edital 02/2017, na ordem de chamada de acordo com a
classificação obtida no Processo Seletivo, conforme a lista de classificação e homologação
datada de 27/01/2018, com a finalidade de completar as vagas em aberto referente ao
processo seletivo ora mencionado:

DATA PARA COMPARECIMENTO: 08/02/2018.
LOCAL: EMEF UNIÃO CÍVICA FEMININA
ENDEREÇO: Praça Rui Barbosa, S/N – Parque São Vicente

PERÍODO DA MANHÃ – 8H00M CLASSIFICADOS

AUXILIAR DE COZINHA CLASSIFICADOS DO Nº 121 A 152

PERÍODO DA MANHÃ – 10H00M CLASSIFICADOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CLASSIFICADOS DO Nº 151 A 184

PERÍODO DA MANHÃ – 12H00M CLASSIFICADOS

ATENDENTE SECRETARIA CLASSIFICADOS DO Nº 61 A 75

PERÍODO DA MANHÃ – 14H00M CLASSIFICADOS

ATENDENTE DE EDUCAÇÃO CLASSIFICADOS DO Nº 121 A 144

Os(as) Candidatos(as) deverão comparecer munidos dos documentos elencados no
Anexo VI, constante do Edital 02/2017, ORIGINAIS E 02 CÓPIAS de cada
documento, mais informações referentes às suas contas bancarias.

Os(as) Candidatos(as) que não comparecerem na data estipulada para entrega de
documentação e contratação, serão automaticamente desclassificados, sendo que a sua
vaga será disponibilizada para o próximo candidato da lista conforme classificação,
conforme disposição do item 18 do Edital do Processo Seletivo.

São Vicente, 06 de fevereiro de 2018.

   LUIZ CARLOS DE JESUS FERREIRA
 Diretor Presidente

 OS UNISAU